
Gustafs GoIF P2013=P12 
 

Tränare: Mattias Jansson, Lisa Saxwall, Rickard Hedgårds och Mikaela Åsberg 

 

Information: All information och kommunikation kommer via lagetsidan. 

Supertext används endast som envägskommunikation från tränare 

till föräldrar. Inga sjukanmälningar eller liknande meddelanden 

skrivs där. Vill man ha kontakt med andra föräldrar finns 

messengergruppen att använda.   

 

Träningar:  April: Konstgräs Tisdagar kl 16.15-17.30 och Söndagar kl 17.30-19.00 

Maj och resten av säsongen: Slättgärdet måndagar, tisdagar och 

torsdagar kl 17.30-19.00. 

Kontakt ska tas med en målvaktstränare som kommer kunna vara 

behjälplig vissa träningar.  

Tänk på att det är viktigt att barnen har kläder efter väder på 

träningarna. Vi tränar alltid oavsett väder.  

 

Träningskläder: Gustafs GoIF:s föreningsprofil finns att köpa hos Intersport:  

Handla föreningskläder för GUSTAFS GOIF online | INTERSPORT 

Intersport kommer till klubbhuset vid Mora by IP tisd den 15/4 kl 

17.00-19.00 för att visa upp föreningsprofilen. Kläder kan beställas 

där eller via länken ovan. Registrera även Gustafs GoIF som eran 

förening att stötta vid alla köp på Intersport. Då får föreningen 3% av 

summan av allt som handlas och det är en stor och enkel inkomst till 

föreningen. Det registreras under ”Mina sidor- Översikt”.     

Laget kommer få ett matchställ som köptes in nytt förra säsongen så 

vissa ställ är oanvända. Röda matchstrumpor måste man köpa själv. 

Endast röda strumpor är giltiga som matchstrumpor.  

 

Kallelser:  Kallelser skickas ut till träningar och matcher. VIKTIGT att svara 

snabbt, helst direkt den kommer. Svaret på en kallelse till träning 

kan ändras sent t ex pga sjukdom utan att behöva meddela tränare. 

Skriv gärna en kommentar till varför spelaren inte kommer. Har man 

tackat nej på kallelse till match får man inte ändra till ja utan att 

https://team.intersport.se/gustafs-goif


kontakta tränare för då kan annan spelare ha kallats in. Obesvarade 

kallelser på match jämställs med ett nej och att spelaren inte 

kommer.   

 

Matcher:  27 spelare i truppen i dagsläget. Det är 2 lag anmälda i två olika 

divisioner, båda är 7-mannalag och spelas 3x20min. Inga resultat 

räknas och det finns ingen serietabell i den här åldern. Det kommer 

vara ett samarbete med de yngre lagen födda 204 och 2015 som 

kommer behöva låna in spelare från vårat lag så alla kommer 

troligtvis få spela minst en match per helg. Det blir 10 spelare 

uttagna/match. Serien börjar första helgen i maj, uppehåll i juli och 

drar igång igen första helgen i augusti och pågår hela september. 

Spelschema läggs ut i kalendern på lagetsidan så prenumerera på 

den.   

 

Fika/Bollkastning: Kallelser till helgens matcher skickas ut senast torsdag kväll 

och i den står det vilka 2 som har fika om det är hemmamatch. Kaffe 

och saft köps in av klubben och en fikakasse kommer finnas i 

förrådet med övrigt som behövs. Båda bakar något att sälja och tar 

med ett pris till bollkastningen för ca 70-100kr. Fikaansvariga ska 

vara på plats vid samlingstiden en timme innan matchstart.  

 

Cuper:  ·Aprilcupen 26-27/4 Maservallen Borlänge. 1 lag anmält. 3 matcher 

a´ 2x20 min.    

·Dalecarlia cup 25-29/6 Sportfältet Borlänge. 2 lag anmälda. 

Spelschemat publiceras i appen Dalecarlia cup ca en vecka innan 

cupen.  

 ·Pepes cup 13-15/6 Vansbro. 2 lag anmälda. Spelschemat kommer 

ca 10 dagar innan cupen. Information om cupen finns att läsa: 

www.pepescup.se   

 

Ekonomi:  En räkning med medlems- och träningsavgift kommer från 

föreningen via lagetsidan. Dessa pengar går till föreningen.  

Det bestämdes på mötet att 1000kr/spelare ska in till lagkassan 

denna säsong. Försäljningsinsatsen blir att sälja 

Klubbrabattenhäften, minst 5 häften/spelare men vill man sälja fler 

http://www.pepescup.se/


så går det också bra. Ett häfte kostar 200kr och laget tjänar 

100kr/häfte. Häften finns att hämta hos Mattias för er som inte var 

med på mötet. Senast 13/4 ska 1000kr + 100kr/sålt häfte swishas till 

Lisa Saxwall 070-336 11 99. Märk swish med spelarens namn.  

(Räkneexempel: 1.) Om man säljer 10 häften får du in 2000kr och 

denna summan swishas till Lisa och man behöver inte betala 

någonting ”ur egen ficka” till lagkassan. 2.) Om man säljer 4 häften 

får man in 800kr och då swishas 1400kr till Lisa. 600kr betalas ”ur 

egen ficka” till lagkassan.   

På baksidan av häftena finns en qr-kod som kan användas om någon 

vill köpa digitala häften. Då är det väldigt viktigt att köparen väljer 

rätt förening och rätt klubb för att förtjänsten ska hamna hos oss. 

Det ska även finnas en meddelanderuta och där ska spelarens namn 

skrivas. Meddela Emelie 0703333965 om ni säljer digitala häften för 

de är lite svåra att ha koll på.  

 

 

Kontakt:  Mattias Jansson 070-222 29 65 (Frans) 

 Lisa Saxwall 070-336 11 99 (Hannes) 

 Rickard Hedgårds 070-312 61 78 (Max) 

 Mikaela Åsberg, (Viktor) 


